UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo Hướng dẫn và Kế

hoạch tuyển sinh đào tạo trình độ

đại học, cao đẳng tại các trường

trong Quân đội năm 2025

Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các trường Trung học phổ thông;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên các huyện, thị xã;

- Trường Liên cấp Thành phố Giáo dục Quốc tế -

IEC Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 1248/KH-TSQS ngày 01/4/2025 của Ban tuyển

sinh quân sự tỉnh Quảng Ngãi về việc Tuyển sinh đào tạo trình độ đại học, cao

đẳng tại các trường trong Quân đội năm 2025 (gọi tắt Kế hoạch số 1248/KH-

TSQS); Hướng dẫn số 1287/HD-TSQS ngày 03/4/2025 của Ban tuyển sinh quân

sự tỉnh về việc Hướng dẫn sơ tuyển vào đào tạo đại học, cao đẳng quân sự năm

2025 (gọi tắt Hướng dẫn số 1287/HD-TSQS) (02 văn bản đính kèm theo Công

văn này), Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện nội dung sau:

- Thông báo nội dung Kế hoạch số 1248/KH-TSQS và Hướng dẫn số

1287/HD-TSQS đến học sinh lớp 12 năm học 2024-2025;

- Phối hợp với Ban Chỉ huy quân sự các huyện, thị xã, thành phố, hướng

dẫn cho thí sinh những quy định về sơ tuyển vào đào tạo đại học, cao đẳng quân

sự tại các trường trong Quân đội năm 2025 để học sinh biết, tự nguyện đăng ký

sơ tuyển, đăng ký xét tuyển kịp thời, đúng quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng: VP Sở, CTTTCNTX;

- Lưu: VT, GDTrH (pht).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-04-08T08:32:45+0700

		2025-04-08T09:56:42+0700

		2025-04-08T09:56:42+0700

		2025-04-08T09:56:42+0700